
Éliminatoire 1
Équipes

1 SPU Dessercom

2 ISO-Santé

3 Bleu Royal

4 La Providence

Embarquement à 8h15 (pratique 35 minutes): SPU Dessercom, ISO-Santé, Bleu Royal

Défi EnBarque 2023

Course Couloir Heure de la course Rang Temps

1 8:50

L'éliminatoire 2 se cousera par division (type d'entreprise)

Le meilleur temps entre l'éliminatoire 1 et l'éliminatoire 2 sera gardé pour le 

classement général. 

Les 12 meilleures équipes se classeront pour les finales.



Éliminatoire 1
Équipes

1 Familiprix Nesrine Leboukh

2 BatÔpital

3 IGA St-Pierre

4 Alphonse-Desjardins

Éliminatoire 1
Équipes

1 DreamTeam

2 Banque Nationale

3 Team Dopamine

4 Concept Électrique

Rang Temps

3 9:20

Course Couloir Heure de la course

Course Couloir Heure de la course Rang Temps

9:052



Éliminatoire 1
Équipes

1 Équipe McGale-Charpentier-Côté

2 Semer la santé

3 Chagnon Honda

4 Équipe Évolution (entreprise client)

Éliminatoire 1
Équipes

1 Transformateurs Delta

2 Exxel

3 Teledyne DALSA

4 Prograin

Course Couloir Heure de la course Rang Temps

4 9:35

Course Couloir Heure de la course Rang Temps

5 9:50



Éliminatoire 1
Équipes

1 Club Social ABB Bromont

2 Electrotech Automatisation

3 IöGO

4 IBM Usine de Bromont 

Éliminatoire 1
Équipes

1 MiQro Dragons

2 Hershey Canada

3 Topring

4 -

Couloir Heure de la course Rang Temps

6 10:05

Course Couloir Heure de la course Rang Temps

7 10:20

Course



Éliminatoire 1
Équipes

1 Rougié

2 EmoGE

3 EWQ

4 Avior

Éliminatoire 1
Équipes

1 M105/Normandin

2 ÉCOLE AU PIED

3 Complice Comptable

4 Du Phénix

8 10:35

Course Couloir Heure de la course Rang Temps

9 10:50

Course Couloir Heure de la course Rang Temps



Éliminatoire 1
Équipes

1 Gougeon Électrique

2 Cité du feu

3 Arpen-Cœur

4 MNP

Éliminatoire 1
Équipes

1 Constructions Clément Robert

2 Cegep de Granby

3 Les Pirates des Affaires !

4 Malouin Assurance

11 11:20

Course Couloir Heure de la course Rang Temps

10 11:05

RangCouloir Heure de la courseCourse Temps



Éliminatoire 1
Équipes

1 Barreau de Bedford

2 Construction Idéal de Granby

3 CPE - Nez à nez

4 Granby Volkswagen

Éliminatoire 1
Équipes

1 École de l'Assomption

2 Dorimène Desjardins

3 Promutuel Assurances

4 Construction Longer

Pause 30 minutes

Temps

Temps

Course Couloir Heure de la course Rang

Course Heure de la course

13 11:50

12 11:35

RangCouloir



Éliminatoire 2 - Santé & Sport
Équipes

1 Semer la Santé

2 Team Dopamine

3 ISO-Santé

4 Familiprix Nesrine Leboukh

Éliminatoire 2 - Santé & Sport
Équipes

1 BatÔpital

2 La Providence

3 Équipe Évolution (entreprise client)

4 DreamTeam

Rang

Course Couloir Heure de la course Rang Temps

Temps

14 12:20

12:3215

Course Couloir Heure de la course



Éliminatoire 2 - Partenaires de la fondation
Équipes

1 Concept Électrique

2 IGA St-Pierre

3 SPU Dessercom

4 Chagnon Honda

Éliminatoire 2 - Manufacturières (Granby)
Équipes

1 Electrotech Automatisation

2 EWQ

3 Topring

4 Transformateurs Delta

Rang Temps

16 12:44

Course Couloir Heure de la course

17 12:56

Rang TempsHeure de la courseCourse Couloir



liminatoire 2 - Manufacturières (Granby & Bromon

Équipes

1 Avior (Granby)

2 Exxel (Bromont)

3 Club Social ABB Bromont

4 -

Éliminatoire 2 - Manufacturières (Bromont)
Équipes

1 EmoGE

2 Teledyne DALSA

3 IBM Usine de Bromont 

4 MiQro Dragons

18 13:08

Course

TempsCourse Couloir Heure de la course Rang

13:2019

Couloir Heure de la course TempsRang



liminatoire 2 - Entreprises financières et professionnel

Équipes

1 Banque Nationale

2 Bleu Royal

3 Alphonse-Desjardins

4 Équipe McGale-Charpentier-Côté

liminatoire 2 - Entreprises financières et professionnel

Équipes

1 Dorimène Desjardins

2 Complice Comptable

3 MNP

4 Barreau de Bedford

Temps

21 13:44

RangCourse Couloir

Course Couloir Heure de la course

20

Rang Temps

13:32

Heure de la course



Éliminatoire 2 - Industries alimentation
Équipes

1 Hershey Canada

2 IöGO

3 Prograin

4 Rougié

Éliminatoire 2 - Entreprises de services
Équipes

1 Cité du feu

2 Les Pirates des Affaires !

3 Granby Volkswagen

4 M105/Normandin

22 13:56

TempsHeure de la course RangCouloirCourse

23

Couloir TempsRang

14:08

Course Heure de la course



Éliminatoire 2 - Entreprises de services
Équipes

1 ÉCOLE AU PIED

2 Promutuel Assurances

3 Malouin Assurance

4 Gougeon Électrique

Éliminatoire 2 - Construction
Équipes

1 Construction Idéal de Granby

2 Arpen-Cœur

3 Construction Longer

4 Constructions Clément Robert

Course Couloir

14:3225

Rang

Course Temps

24 14:20

Temps

Rang

Heure de la course

Couloir Heure de la course



Éliminatoire 2 - Éducation
Équipes

1 Cegep de Granby

2 CPE - Nez à nez

3 Du Phénix

4 École de l'Assomption

Grande Finale - Division Dragons de terre
Équipes

1

2

3

4

Heure de la courseCourse Couloir Rang Temps

26 14:44

Couloir Heure de la course Rang

15:04

TempsCourse

27



Grande Finale - Division Dragons d'eau
Équipes

1

2

3

4

Grande Finale - Division Dragons de feu
Équipes

1

2

3

4

Temps

Course Couloir Heure de la course Rang

*Remise des prix*

Course Couloir Heure de la course Rang

28

Temps

29 15:28

15:16


